MONAAEZ ZYNAFEPMOY

Emkowvwvia kat Mnvipata / Movadeg enektaong GSM/GPRS

GPRS-T1

MONAAA GPRS/SMS

H povdda etukowvwviag GPRS-T1 xpnowyloroleltat yia va mapexet
oUvdeon pe Kévtpo Ajung onudtwy peow GPRS kat v
Aettoupyla INVUPATWY KEWEVOU PECW TIVAKAEAEYXOU
€EOTALOPEVOU HIE £va KWOLKOTIOINTY) TNAEPUIVOU

OTIOLOUdNTOTE KATAOKEUAOTH.

¢ Metatporm) TNASpwVIKAG ETIKOWVWVIag oUvdEONG Ue
Kévtpo AMyng onudtwy peow GPRS/SMS cupBato pe
oroLovANToTE Tiivaka cuvayepuou

e AuTduatn petaywyr o avagopd peow SMS oe
nepirtwon arnotuyiag tou GPRS

e SMS/CLIP mpoowrikd pnvipata

* YrootiplEn yla PeTaddoeLg TeOT PETA and
avardvtm (CLIP)

o 'Evdet&n BAABNG erkovwviag

TEXNIKA AEAOMENA

MepBarrovTikri Katnyopia

EAaxLotm Beppokpaocia Asttoupyiag
Bapog

Tpexouoa xwpntikémta g £§680u FT
Kartavaiwon peupatog oe Standby
AlaoTdoelg MAakeETag

EUpog Bsppokpaciaqg Aettoupyiag
OvopaoTIKY TAoM Tpopodooiag (+15%)

ce

Ta npayHatd rMpoidvta evEEXETAL va SLapEPouV ard TiG 1KV Tou TapouatdlovTatH meptypadr] Twv TMPoLGVTwy avapeEPETaL HOVO Yia TANPOpApnam.
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184¢g
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50 mA
80x57mm

-10..+55 °C

12VDC

www.satel.eu
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